Esportes, Meio Ambiente e Recursos Hídricos, Saúde, Urbanismo, Viação e Obras e Administração e 

Planejamento. 

Objeto da Contratação: Contratação de empresa para efetuar seguro dos veículos da frota municipal. 

O valor CORRETO para o item 28 no valor máximo da franquia é de R$ 1.646,40 (um mil seiscentos 

e quarenta e seis reais e quarenta centavos) 

28 
AXG 

8241 

Ônibus - Iveco 

Cityclass -      

22 lugares 

2013/2013 93ZL68C01D8452333 05 
Valor 

mercado 
100.000,00 100.000,00 Reduzida 10.000,00 20.000,00 10.000,00 

Assist. 

24 

horas 

1.728,72 1.646,40